
CITTÀ METROPOLITANA    D I    T O R I N O
 AVVISO DI RETTIFICA E PROROGA TERMINI BANDO DI GARA

OGGETTO: PROGETTO “CUORE RESILIENTE” DEL PIANO TERRITORIALE “ALTE
VALLI CUORE DELLE ALPI”. AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI COORDINAMEN-
TO  E  GESTIONE  AMMINISTRATIVA  DEL  PROGETTO  E  DI  CONOSCENZA  DEL
QUADRO TRANSFRONTALIERO E DI MISURE PER LA PREVENZIONE E LA RESI-
LIENZA.
CIG: 87582722B2
CUP:  J15J19000330009
Importo a base di gara: €.  141.000,00 (Iva esclusa)
Il termine di presentazione delle offerte viene prorogato al 22/06/2021 ore 09.00. 
Il seggio di gara procederà all'apertura delle offerte telematiche alle ore 09.15 del 22/06/2021.
Bando pubblicato dalla Città Metropolitana di Torino in data 21/05/2021 alla pagina web:  http://
www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml al numero 332) e sulla Gazzetta Ufficia-
le della Repubblica Italiana, V Serie Speciale, numero 58 del 21/05/2021.

In merito all’appalto in oggetto si comunica che si è resa necessaria la  rettifica e riapprovazione del
Capitolato Speciale d’Appalto con Determinazione del Dirigente del Dipartimento Territorio, Edili-
zia  e  Viabilità  n.  2569  del  25/05/2021,  reperibile  sul  sito  della  Città  Metropolitana  di  Torino
all’indirizzo: https://stilo.cittametropolitana.torino.it/albopretorio/#/storico/filter inserendo nella ma-
schera di ricerca numero atto: 2569 anno di pubblicazione: 2021.
La documentazione di gara é accessibile dal link indicato nel profilo del committente  www.citta-
metropolitana.torino.it/  servizi/appalti   e, altresì, sulla piattaforma Sintel. 
Fermo il resto.

Torino, lì 26/05/2021

                                    CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI
                                                   la Dirigente

Dott.ssa Donata RANCATI
           (firma digitale)     

DIREZIONE CENTRALE UNICA APPALTI E CONTRATTI
C.so Inghilterra, 7 - 10138 Torino
www.cittametropolitana.torino.it

http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti/gare.shtml
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti
http://www.cittametropolitana.torino.it/servizi/appalti
https://stilo.cittametropolitana.torino.it/albopretorio/#/storico/filter

	Direzione centrale unica appalti e contratti
	www.cittametropolitana.torino.it

